RSST Kromériz - OS Il. tridy, muzi 2014/2015

Rozpis soutéze - Zakladni ¢ast

Id Den

Datum

Cas

Domaci muzstvo

16:40:37 12.09.2014

67
68
69
70
71

72
73
74
75
76

77
78
79
80
81

82
83
84
85
86

87
88
89
90
91

92
93
94
95
96

97
98
99
100
101

102
103
104
105
106

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Pa
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Pa
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Pa
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Pa

6.10.2013
6.10.2013
6.10.2013
6.10.2013
6.10.2013

13.10.2013
13.10.2013
13.10.2013
13.10.2013
13.10.2013

20.10.2013
20.10.2013
18.10.2013
20.10.2013
20.10.2013

27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013
27.10.2013

3.11.2013
1.11.2013
3.11.2013
3.11.2013
3.11.2013

10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013
10.11.2013

15.11.2013
17.11.2013
17.11.2013
17.11.2013
17.11.2013

24.11.2013
24.11.2013
24.11.2013
24.11.2013
22.11.2013

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
8:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
18:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
18:00
9:00
12:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

18:00
9:00
12:00
9:00
9:00

9:00
9:00
8:00
9:00
18:00

Hostujici muzstvo

1. kolo stupné - 40. tyden roku 2013

Kroméfiz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E

Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

2. kolo stupné - 41. tyden roku 2013

TJ HoleSov E
Kostelec u Hol. A
Morkovice D
Kroméfiz B

Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov D

3. kolo stupné - 42. tyden roku 2013

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

Kroméfiz B
Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E

4. kolo stupné - 43. tyden roku 2013

Kostelec u Hol. A
Morkovice D
Kroméfiz B

TJ HoleSov D

TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. B

5. kolo stupné - 44. tyden roku 2013

Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

TJ HoleSov E

TJ HoleSov D
Kroméfiz B
Morkovice D
Kostelec u Hol. A

6. kolo stupné - 45. tyden roku 2013

Morkovice D
Kroméfiz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B

Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C

7. kolo stupné - 46. tyden roku 2013

Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

TJ HoleSov E
Kostelec u Hol. A

Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov D
Kroméfiz B
Morkovice D

8. kolo stupné - 47. tyden roku 2013

Kroméfiz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C

Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E

Vysledek Sety Rozhodci

18:0
7:11
15:3
7:11

4:14
11:7
0:18
10:8

9:9
18:0
7:11
16:2

8:10
6:12
12:6
16:2

1:17
3:15
2:16
18:0

16:2
16:2
8:10
14:4

54

26 :
47 -
23:

16 :
37:
10:
30:

31

29:
27 .
36:
49 :

31

37:
34:
53:
28 :

19:
16 :
16 :
54 :

50:
52:
30:
48 :

12

38
10
41

43
31
54
24

131
54 :
26 :
49:

39

32
44
18
22

133
23:
53:
15:

45
12
46

27
34
11
44

53
48
52

20
16
43
19



107
108
109
110
111

142
143
144
145
146

147
148
149
150
151

152
153
154
155
156

157
158
159
160
161

162
163
164
165
166

167
168
169
170
171

172
173
174
175
176

177
178
179
180
181

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Pa
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Pa
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Pa

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

Ne
Ne
Ne
Ne
Ne

1.12.2013
1.12.2013
1.12.2013
1.12.2013
1.12.2013

8.12.2013
8.12.2013
8.12.2013
8.12.2013
8.12.2013

15.12.2013
15.12.2013
13.12.2013
15.12.2013
15.12.2013

12.1.2014
12.1.2014
12.1.2014
12.1.2014
12.1.2014

19.1.2014
19.1.2014
19.1.2014
17.1.2014
19.1.2014

26.1.2014
26.1.2014
26.1.2014
26.1.2014
26.1.2014

2.2.2014
2.2.2014
2.2.2014
2.2.2014
31.1.2014

9.2.2014
9.2.2014
9.2.2014
9.2.2014
9.2.2014

23.2.2014
23.2.2014
23.2.2014
23.2.2014
23.2.2014

9:00
12:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
8:00

12:00
9:00
18:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
9:00
18:00
9:00

9:00
9:00
9:00
9:00
9:00

9:00
9:00
12:00
9:00
18:00

9:00
9:00
8:00
9:00
9:00

9:00
9:00
8:00
8:00
14:00

9. kolo stupné - 48. tyden roku 2013

Bystfice p/H. E
Hulin D

TJ HoleSov E
Kostelec u Hol. A
Morkovice D

Morkovice C
Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov D
KroméFiz B

10. kolo stupné - 49. tyden roku 2013

Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

Kroméfiz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E

11. kolo stupné - 50. tyden roku 2013

Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov D

TJ HoleSov E
Kostelec u Hol. A
Morkovice D
Kroméfiz B

12. kolo stupné - 02. tyden roku 2014

Kroméfiz B
Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

13. kolo stupné - 03. tyden roku 2014

TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C
Kostelec u Hol. B

Kostelec u Hol. A
Morkovice D
Kroméfiz B

TJ HoleSov D

14. kolo stupné - 04. tyden roku 2014

TJ HoleSov D
Kroméfiz B
Morkovice D
Kostelec u Hol. A

Kostelec u Hol. B
Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

TJ HoleSov E

15. kolo stupné - 05. tyden roku 2014

Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E
Morkovice C

Morkovice D
Kromériz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B

16. kolo stupné - 06. tyden roku 2014

Kostelec u Hol. B
TJ HoleSov D

Kroméfiz B
Morkovice D

Morkovice C
Bystfice p/H. E
Hulin D

TJ HoleSov E
Kostelec u Hol. A

17. kolo stupné - 08. tyden roku 2014

Morkovice D
Kostelec u Hol. A
TJ HoleSov E
Hulin D

Bystfice p/H. E

Kroméfiz B

TJ HoleSov D
Kostelec u Hol. B
Morkovice C

10:8
8:10
2:16
7:11

6:12
12:6
6:12
11:7

17 : 1
7:11
17 : 1
1M:7

14 :4
5:13
15:3
4:14

8:10
12:6
10:8
1:17

10:8
18:0
4:14
15:3

10:8
4:14
2:16
10:8

7:11
14 :4
12:6
0:18

8:10
8:10
14:4
10:8

38

14

25:
47
24
39:

53:
34:
53:
40 :

48 :
23:
47 .
147

22

30:
123
36:
13:

42

39:
54 :
19:
48 :

34:
145
18 :
33:

22

27
44
40:
154

30:
30:
47 :
37:

132
26 :
151
25:

38

41

38
24
40
23

41
10
31

21
44
17

39

27
51

32

12

33

52
33

36
16
18

36
39
16
29



18. kolo stupné - 09. tyden roku 2014

182 Ne 2.3.2014 9:00 Bystfice p/H. E

183 Ne 2.3.2014 9:00 Morkovice C Hulin D 8:10 38:35
184 Ne 2.3.2014 9:00 Kostelec u Hol. B TJ HoleSov E 11:7 38:27
185 Ne 2.3.2014 9:00 TJ HolesovD Kostelec u Hol. A 12:6 44:32
186 Ne 2.3.2014 9:00 KromérizB Morkovice D 16:2 48:13

Rozpis soutéze - Boj o postup

Id Den Datum Cas Domaci muzstvo Hostujici muzstvo Vysledek Sety Rozhodci

1. kolo stupné - 10. tyden roku 2014

349 Pa 7.3.2014 18:00 Morkovice C Kromériz B 6:12 27:42
350 Ne 16.3.2014 9:00 KromérizB Morkovice C 13:5 43:24
351 Ne 9.3.2014 8:00 HulinD Kostelec u Hol. A 13:5 45:20
352 Ne 16.3.2014 9:00 Kostelec u Hol. A Hulin D 4:14 23:45
2. kolo stupné - 12. tyden roku 2014

357 Ne 23.3.2014 8:00 HulinD Kromériz B 8:10 32:37
358 Ne 30.3.2014 9:00 KromérizB Hulin D 15:3 48:17
359 Ne 23.3.2014 9:00 Kostelec u Hol. A Morkovice C

360 Ne 30.3.2014 9:00 Morkovice C Kostelec u Hol. A 6:12

Rozpis soutéze - Dohravka

Id Den Datum Cas Domaci muzstvo Hostujici muzstvo Vysledek Sety Rozhodci

1. kolo stupné - 10. tyden roku 2014

353 Ne 9.3.2014 9:00 Kostelec u Hol. B Morkovice D 12:6 38:20
354 Ne 16.3.2014 9:00 Morkovice D Kostelec u Hol. B 6:12 28 : 39
355 Ne 9.3.2014 9:00 TJ Holedov E Bystfice p/H. E 5:13 21:41

356 Ne 16.3.2014 9:00 Bystfice p/H. E TJ HoleSov E 11:7



